TOOLS FOR THE BRAVE
April 04, 2026, 04:28h Seite 1 von 1
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
KETTENSÄGE 1800 W
VIE1800A
Kettensäge mit 1800 W, Spannung 230 V AC 50 Hz, mit 400 mm
Sägeblatt, 57 Zähnen und einem Zahnabstand von 3/8".
Hauptmerkmale
> Elektrosäge mit 1800-W-Bürstenmotor, 16-Zoll-Sägeblatt und
Oregon-Kette.
> Schutzsystem und automatische Bremse, die diesem Gerät
Sicherheit verleihen.
> Ergonomisch, mit Softgrip.
> Es verfügt über einen Vorratsbehälter mit Füllstandsanzeige.
Spezifikationen
Abmessungen 275 x 800 x 180 mm
Gewicht mit Karton 5,5 Kg
Maximale Schnittlänge 400 mm
Produktgewicht 4,7 Kg
aktueller Schritt 3/8"
Anzahl der Links 57
Dichtheit II
Motor Elektrisch
Ölbehälter mit Füllstandsanzeige Ja
Oregon-Klinge Ja
Schallleistungspegel (LWA) 108 dB
Schmiermittel H150 - 240 ml
Energie 1800 W
Versorgungsspannung 230 V 50 Hz
Kastenmaße 515 x 300 x 200 mm
Packungsinhalt
- OREGON Klinge und Kette
- Klingenschutz
- Montagewerkzeug.